
RESULTS
TUM FIG Level - Women 11-12

Trampoline and Tumbling Spring Cup 1 2022

Telford International Centre

9th & 10th April 2022

Run 1/Run 2

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6
HD
1

HD
2

DUNNE Grace Charlotte284 21.3002.7 0.09.400 9.400 8.8001 9.200

Wirral Gymnastics 2.2 9.000 8.800 8.5009.100 0.0 20.000

41.300

17.800

18.600

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

ROWE Caitlyn297 20.5003.2 0.08.600 8.700 8.6002 8.800

Spelthorne Gymnastics 2.3 8.700 8.700 8.5008.500 0.0 19.500

40.000

17.200

17.300

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

WEST Grace302 20.6003.2 0.08.800 8.500 8.6003 9.000

Durham City Gymnastics
Club

3.4 7.900 7.600 7.6008.000 0.0 18.900

39.500

15.500

17.400

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

WARDROPPER Macey301 20.2003.2 0.08.900 8.500 8.5004 8.400

Durham City Gymnastics
Club

2.1 8.600 8.300 8.4008.300 0.0 18.800

39.000

16.700

17.000

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

JUSTICE Rose288 20.1003.2 0.08.800 8.200 8.4005 8.500

Wakefield Gym Club 3.4 7.600 7.700 7.7007.700 0.0 18.800

38.900

15.400

16.900

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

DIXON Scarlett283 19.0003.2 0.08.000 7.900 7.5006 7.900

Durham City Gymnastics
Club

2.1 9.000 8.700 8.7009.200 0.0 19.800

38.800

17.700

15.800

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

MCNALLY Isla292 19.4002.1 0.08.800 8.600 8.6007 8.700

Revolution Gymnastics 2.3 8.500 8.500 8.4008.700 0.0 19.300

38.700

17.000

17.300

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

OOI Eliana294 19.0001.8 0.08.500 8.600 8.6008 8.700

Pinewood Gymnastics Club
Ltd

2.1 8.700 8.500 8.5008.400 0.0 19.100

38.100

17.000

17.200

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

MCGREGOR Charlotte291 19.2002.1 0.08.600 8.100 8.5009 8.700

Durham City Gymnastics
Club

1.9 8.500 8.200 8.8008.400 0.0 18.800

38.000

16.900

17.100

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

WALLDER Scarlett300 18.9002.1 0.08.400 8.400 8.40010 7.900

Unity Power Tumbling 2.5 8.300 8.300 8.4008.100 0.0 19.100

38.000

16.600

16.800

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

SMITH Layla299 19.0002.2 0.08.500 8.300 8.30011 8.600

Amber Valley Gym Club
(the)

2.0 8.400 8.500 8.5008.100 0.0 18.900

37.900

16.900

16.800

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

LLOYD Ffion289 18.8002.3 0.08.700 8.200 8.30012 8.200

Milton Keynes Gym 2.1 8.500 8.800 8.3008.000 0.0 18.900

37.700

16.800

16.500

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

ARNOLD Elle-Rose280 18.7002.1 0.08.200 8.300 8.30013 8.500

Spelthorne Gymnastics 2.1 8.400 8.400 8.3008.700 0.0 18.900

37.600

16.800

16.600

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

RHODES Annabelle296 18.9002.1 0.08.300 8.000 8.50014 8.500

Milton Keynes Gym 2.3 8.100 8.200 8.2008.200 0.0 18.700

37.600

16.400

16.800

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

GRIFFITHS Lucy286 18.3002.0 0.08.200 8.100 8.10015 8.400

Wakefield Gym Club 2.4 8.400 8.300 8.4008.400 0.0 19.200

37.500

16.800

16.300

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

COGDON Leah282 18.6002.3 0.08.500 7.900 8.30016 8.000

Durham City Gymnastics
Club

2.1 8.200 8.300 8.3008.000 0.0 18.600

37.200

16.500

16.300

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

SEAMAN Emily298 20.1003.2 0.08.500 8.200 8.60017 8.400

Pinewood Gymnastics Club
Ltd

1.2 7.900 7.600 7.8007.700 0.0 16.700

36.800

15.500

16.900

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

PARKER Imogen295 18.4002.1 0.08.200 8.000 8.30018 8.100

Durham City Gymnastics
Club

1.9 8.000 8.000 8.3008.000 0.0 17.900

36.300

16.000

16.300

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00
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BALDWIN Erin281 17.3002.1 0.47.800 7.800 8.10019 7.800

Durham City Gymnastics
Club

1.9 8.100 7.900 8.2008.100 0.0 18.100

35.400

16.200

15.600

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

MELLOR Hermione293 18.5002.1 0.08.400 8.200 8.20020 8.000

Milton Keynes Gym 1.2 7.800 7.800 7.6007.900 0.0 16.800

35.300

15.600

16.400

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

EMBREY-WESTON Darcy285 16.6001.2 0.07.700 7.700 7.60021 7.800

Milton Keynes Gym 2.1 8.300 8.100 8.3008.200 0.0 18.600

35.200

16.500

15.400

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

HARRIS Demi287 16.5001.2 0.07.700 7.600 7.50022 8.000

Milton Keynes Gym 2.3 7.400 7.200 7.4007.200 0.2 16.700

33.200

14.600

15.300

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00
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